
                                                         2                                     Продовження додатка 1

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської
ради від 01.11.2023 №514
зі змінами
З метою впорядкування діяльності комісії для обстеження пошкоджених/знищених об’єктів внаслідок воєнних дій Російської Федерації
на території Кам’янської міської територіальної громади, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради VІІІ скликання, затверджений рішенням міської радивід 12.11.2021 №327-11/VІІІ (зі змінами), керуючись п.«б» ст.27, п.«б» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 01.11.2023 №514 «Про утворення комісії для обстеження пошкоджених/знищених об’єктів внаслідок воєнних дій Російської Федерації
на території Кам’янської міської територіальної громади» зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 10.04.2024 №304, виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 27.03.2024 №208 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 01.11.2023 №514».

Міський голова





Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 1

до рішення виконавчого комітету
міської ради 

01.11.2023 №514
(у редакції
рішення виконавчого комітету міської ради

                             №                  )
Склад

комісії для обстеження пошкоджених/знищених об’єктів внаслідок воєнних дій Російської Федерації на території Кам’янської міської 
територіальної громади

	ГУБСЬКИЙ 
Дмитро Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	ЗАСЯДЬВОВК
Вадим Миколайович
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради, заступник голови комісії

	КАЛІМАСОВА
Тетяна Юріївна

	начальник відділу організаційного забезпечення житлової сфери департаменту житлово-комунального господарства та будівництва
міської ради, секретар комісії

	БОНДАРЕЦЬ

Ганна Леонідівна

ГАДЖИКЕРІМОВ
Аріф Пірмагомедович
	голова Асоціації ОССБ м.Кам’янського 
(за згодою)

головний архітектор Державного проектного інституту «Дніпродзержинськцивільпроект» 
(за погодженням)

	ГАЙДУК 

Дмитро Сергійович
	директор Громадської організації «Фонд розвитку Кам’янського» (за згодою)

	КАЧУРОВСЬКИЙ
Олег Миколайович
	заступник начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	КОСТЕНІЧ
Олена Володимирівна
	голова комітету мікрорайону №6 Південного району м.Кам’янське (за згодою)

	МАССОН
Алла Володимирівна
	Керівник органу самоорганізації населення «Комітет району «Баглєй» (за згодою)

	РОДІОНОВА
Вікторія Володимирівна
	начальник відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 
міської ради

	ТАРАДІН
Андрій Леонідович 
	заступник директора з експлуатації житлового
та нежитлового фонду Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» (за погодженням)

	УСАТЕНКО
Євген Олександрович
	головний інспектор відділу запобігання надзвичайним ситуаціям Кам’янського району Головного управління ДСНС України 
у Дніпропетровській області, майор служби цивільного захисту (за погодженням)


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
